РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      «23»  сентября  2013 г.                       с. Крутое                         № 87
«О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсов на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить персональный состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства:

Председатель комиссии
Гончаров Сергей Сергеевич – Заместитель Главы администрации

Члены комиссии:

1. Мартынова Ольга Владимировна – Ведущий специалист-бухгалтер
2. Завгородняя Алевтина Анатольевна – Ведущий специалист
3. Семяшкина Елена Петровна – Ведущий специалист
4. Моногарова Светлана Алексеевна – директор МБСКУ «Крутовское»
2. Определить следующий порядок работы конкурсной комиссии при проведении конкурса: осуществление вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов и подписанными в соответствии с нормативно — правовыми актами Российской Федерации заявкам на участие в конкурсе, определение участников конкурса, рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, определение победителя конкурса, ведение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, протокола об отказе от заключения договора.

Глава  Крутовского сельского поселения                           П. И. Еремин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     «27» сентября 2013 г.                        с. Крутое                     №   97-р
О принятии решения
по проведению открытого конкурса
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

1. Провести «13» ноября 2013 г. в 10.00 часов открытый конкурс на право заключения договоров аренды на объекты водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования - Крутовское сельское поселение Ливенского района Орловской области:
Лот №1. Право на заключение договора аренды на объекты водоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования – Крутовское сельское поселение Ливенского района Орловской области:

1. Башня Рожновского, назначение: нежилое, объем 25 куб.м., высота 12м, инв. №54:229:002:010060130., Орловская область, Ливенский район, пос.Сахзаводской, кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-057.

2. Башня Рожновского, назначение: нежилое, объем 25 куб.м., высота 12м,  инв.№54:229:002:010060100, Орловская область, Ливенский район, д. Шилово

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-058.

3. Башня Рожновского, назначение: нежилое, объем 25 куб.м., высота 12м, инв.№54:229:002:010060110, Орловская область, Ливенский район, пос. Ровнечик,

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-059.

4. Скважина, назначение: нежилое, глубина 85 м., диаметр 250 мм,   инв.№54:229:002:010060140, Орловская область, Ливенский район, пос. Сахзаводской

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-061.

5. Скважина, назначение: нежилое, глубина 85 м., диаметр 300 мм.,  инв.№54:229:002:010060120, Орловская область, Ливенский район, пос. Ровнечик,

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-060

6. Водопровод, назначение: нежилое, протяженностью 1400 м.,

инв.№54:229:002:010060090, Орловская область, Ливенский район, д. Шилово,

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-065

7.Водопровод, назначение: нежилое, протяженностью 3200 м., инв.№54:229:002:010060220, Орловская область, Ливенский район, пос. Ровнечик кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-064.

8.Водопровод, назначение: нежилое, протяженностью 1300 м.,

 инв.№54:229:002:010060210, Орловская область, Ливенский район, пос. Сахзаводской

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-063.

9.Водозабор, назначение: нежилое, объем 5 куб.м., высота 0,8м,

инв. №54:229:002:010060150,  Орловская область, Ливенский район, д. Шилово

кадастровый (или условный) номер:57-57-06/015/2006-062

Лот №2. Право на заключение договора аренды на объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся на территории муниципального образования – Крутовское сельское поселение Ливенского района Орловской области:

1.Водонапорная башня, с. Крутое, ул. Комсомольская, инв. №:03:124:525:351:071

2.Водонапорная башня, с. Крутое, ул. Горная, инв. №: 03:124:525: 351:065

3.Водонапорная башня, с. Крутое, ул. Кирова, инв. №: 03: 124: 525: 351: 066

4.Водонапорная башня, с. Крутое, ул. Кирова, инв. №: 03: 124: 525: 351: 064

5.Водонапорная башня, с. Крутое, ул. Набережная школа-интернат
6.Водонапорная башня, пос. Сахзаводской, инв. № 03:122:312:030:028

7.Водонапорная башня п. Набережный,
8.Водонапорная башня, п. Дубки
9.Скважина, с. Крутое школа-интернат
10.Артскважина №1 п. Сахзаводской, инв. №: 03:124:525:351:054
11.Артскважина №2 п. Сахзаводской, инв. №:03:124:525:351:055
12.Артскважина п. Набережный, инв. №: 03:124:626:361:067
13.Артскважина п. Набережный
14.Скважина п. Дубки
15.Водопровод наружный п. Сахзаводской, инв. №:03:120:001:110:027

16.Водопроводные сети с. Крутое школа-интернат
17.Водопроводные сети с. Крутое, инв. №: 03:124:626:371:087
18.Водопроводные сети п. Сахзаводской, инв. №: 03:124:627:371:078
19.Водопроводные сети п. Сахзаводской, инв. №: 03:120: 001:110:029
20.Наружные водопроводные сети п. Сахзаводской, инв. №: 03:124: 527:371: 079
21.Внутриквартирные водопроводные сети п. Сахзаводской, инв. №:03:120:001:110:030
22.Водопроводные сети п. Набережный, инв. №: 03:124: 527: 371: 081
23.Водозабор №2 с. Крутое ул. Горная, инв. №: 03:124: 525: 351: 067
24.Водозабор №1 с. Крутое ул. Фрунзе, инв. №: 03: 124: 525: 351: 068
25.Насосная станция 1-го подъема п. Сахзаводской,                       инв.   №: 03:124:525:351:073
26.Насосная станция 2-го подъема п. Сахзаводской,   инв.  №:03:124: 525:351:075
27.Подземный резервуар п. Сахзаводской,                                            инв. №: 03:122: 812: 030: 043

28.Канализационные сети, с. Крутое

29.Канализационные сети, п. Сахзаводской

30.Канализационные сети, п. Сахзаводской

31.Канализационные сети наружные, п. Сахзаводской
32.Канализационные сети, п. Сахзаводской
33.Канализационные сети, п. Набережный

34.Канализационная насосная станция, №1, п. Сахзаводской

35.Сети фекального хозяйства, п. Сахзаводской
36.Напорный фекальный трубопровод, п. Сахзаводской
37.Очистные сооружения, производственное здание, п. Сахзаводской
38.Канализационная насосная станция, №2, п. Сахзаводской

39.Очистные сооружения, п. Сахзаводской (Станция биологической очистки, 400куб.м/сутки

40.Малые поля фильтрации, п. Сахзаводской,

41.Очистные сооружения, п. Дубки

42.КНС №1, пос. Набережный, д. 1, инв. №54:229:001:010055500:0080
 43. КНС№2, пос. Набережный, д.1, инв. №54:229:001:010055500:0081

Лот №3. Право на заключение договора аренды на объекты теплоснабжения, находящиеся на территории муниципального образования – Крутовское сельское поселение Ливенского района Орловской области:

1. Наружные теплосети п. Сахзаводской
2. Наружные теплосети п. Сахзаводской
3. Теплосети внутриквартирные
4. Тепловые сети п. Набережный
5. Тепловые сети п. Набережный
6. Теплотрасса, с. Крутое
7. Тепплотрасса. П. Набережный, ул. Высоковольтная
8. Котельная, с. Крутое, школа-интернат
9. Котельная, п. Сахзаводской

10. Котельная, п. Набережный

11. Котельная п. Дубки
2. По результатам конкурса с победителями заключить договора аренды муниципального имущества на объекты водоснабжения,  водоотведения и теплоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования – Крутовское сельское поселение Ливенского района Орловской области.
Глава  Крутовского сельского поселения                                 П. И. Еремин
[image: image1.png]